ПРОЕКТ

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Областным законом 12.07.2007 № 81-з «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между отдельными вновь образованными муниципальными образованиями Смоленской области, входящими в состав муниципального образования "Починковский район" Смоленской области, и муниципальным образованием "Починковский район" Смоленской области», решением Исполнительного комитета Починковского городского Совета депутатов трудящихся от 09.12.1976 № 268 «О присвоении наименование новых улиц и упорядочении нумерации жилых домов в г. Починок»
 Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить результаты проведенной инвентаризации элементов улично-дорожной сети на территории города Починка.

2. Внести в федеральную информационную адресную систему следующее изменение:

- слова «улица 10 Пятилетки» заменить словами «улица 10-й Пятилетки».

3. Обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведения об элементе улично-дорожной сети, указанного в пункте 2 настоящего постановления.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                       А.В. Голуб

Рег. № исx-5558 от 03.09.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 03.09.2021 16:32:30, Распечатал________________